公司半年度报告备置地点 上海宽频科技股份有限公司董秘办

(五) 公司股票简况

公司股票简况

股票种类 股票上市交易所 股票简称 股票代码 变更前股票简称

A 股 上海证券交易所 ST 沪科 600608 *ST 沪科

(六) 主要财务数据和指标

1、 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度

期末增减(%)

总资产 267,579,023.56 372,095,034.66 -28.09

所有者权益（或股东权益） -84,870,553.16 -58,215,529.77 -45.79

归属于上市公司股东的每

股净资产（元／股）
-0.26 -0.18 -45.79

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期

增减(%)

营业利润 -26,295,101.96 -30,508,647.93 13.81

利润总额 -26,737,814.03 31,256,773.46 -185.54

归属于上市公司股东的净

利润
-26,648,288.01 31,796,930.92 -183.81

归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利润
-26,084,091.97 -24,143,677.59 -8.04

基本每股收益(元) -0.08 0.10 -183.81

扣除非经常性损益后的基

本每股收益(元)
-0.08 -0.07 -8.04

稀释每股收益(元) -0.08 0.10 -183.81

经营活动产生的现金流量

净额
-13,608,866.01 -12,216,483.33 -11.40

每股经营活动产生的现金

流量净额（元）
-0.04 -0.04 -11.40

2、 非经常性损益项目和金额

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 -477,036.50

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密

切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定

量持续享受的政府补助除外

370,447.20

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -336,122.77

上海宽频科技股份有限公司 2012 年半年度报告

5

所得税影响额 -85,454.37

少数股东权益影响额（税后） -36,029.60

合计 -564,196.04

三、 股本变动及股东情况

(一) 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售

条件股份
65,876,311 20.03   -23,277,476 -23,277,476 42,598,835 12.95

1、国家持股

2、国有法人

持股
27,376,311 8.32   -13,474,407 -13,474,407 13,901,904 4.22

3、其他内资

持股
38,500,000 11.71   -9,803,069 -9,803,069 28,696,931 8.73

其中： 境内

非国有法人

持股

   境内

自然人持股
38,500,000 11.71   -9,803,069 -9,803,069 28,696,931 8.73

４、外资持

股

其中： 境外

法人持股

   境外

自然人持股

二、无限售

条件流通股

份

262,985,130 79.97   23,277,476 23,277,476 286,262,606 87.05

1、人民币普

通股
262,985,130 79.97   23,277,476 23,277,476 286,262,606 87.05

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总

数
328,861,441 100   0 0 328,861,441 100

股份变动的过户情况

截至 2011 年 5 月 13 日，史佩欣、无锡万方通信技术有限公司股东昆明交通投资有限

责任公司已履行了本由西安通邮履行的股改义务，其限售期起算时间为股改承诺完成后复

牌首日，即 2011 年 5 月 16 日，因此本次有限售条件的流通股拟上市流通日为 2012 年 5 月

16 日。本次流通股股份数为 23，277，476 股。

上海宽频科技股份有限公司 2012 年半年度报告

6

(二) 股东和实际控制人情况

1、 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 34,164 户

前十名股东持股情况

股东名称
股东

性质

持股比

例(%)
持股总数

报告

期内

增减

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的股

份数量

史佩欣

境内

自然

人

8.52 28,010,000  18,206,931
质

押
28,010,000

无锡万方通信技术有

限公司

国有

法人
8.32 27,376,311  13,901,904 未知

吴鸣霄

境内

自然

人

3.19 10,490,000  10,490,000 未知

中海信托股份有限公

司－浦江之星 12号集

合资金信托

其他 0.97 3,200,000   未知

凤时宏

境内

自然

人

0.50 1,659,700   未知

朱云海

境内

自然

人

0.42 1,380,600   未知

马冬梅

境内

自然

人

0.42 1,372,900   未知

胡婵燕

境内

自然

人

0.39 1,285,000   未知

俞亚素

境内

自然

人

0.36 1,196,200   未知

齐连起

境内

自然

人

0.36 1,190,263   未知

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称
持有无限售条件股份

的数量
股份种类及数量

无锡万方通信技术有限公司 13,474,407 人民币普通股

史佩欣 9,803,069 人民币普通股

中海信托股份有限公司－浦江之

星 12 号集合资金信托
3,200,000 人民币普通股